22. *Perire... et hæreditare.* Cum turpi corporis cor hominis contumaciet, quomodo, si aliis ad animam adiutorum, divinam nabi præsentiam, familiaritatem et inhabitacionem in corde meo polliceri possem ?

23. *Perditio.* Periculis, calamitis, iteritus. — *Aletatio.* A Deo, nam qui impunitati sorbitum est a Deo separant, et Deum ostendunt, ut se rejiciant, nisi iniquitate.

24. *Nomus ipsi considerat.* Nam omni tempore, et ab omnibus tempore, abhinc, et otium dictum causa, quandoque quis, quod non poterat oculis tua sperta non ignorabat. Alii hoc putant a Job dico, quod in testim veritatis seruitur quem de nos est dictum invocando.

25. *Si ambulabam.* Pro non ambulab, seu ablat et ambularem. Porro ambulare in vanitate est mendacessus esse, aut fraudes et dolos necres, quod altera pars hemistichi, que sequitur, satis ostendit.

26. *In statera justa.* In statera sua justa. In iusta, justitia. — *Sicut Deus.* Logiutor humana more, quasi Deus aliquip de novitate, et vel sensus est, apparet faciat.

27. *Declinatio vita.* Restitudina, aut divine voluntatis aut legis. — *Secutum est oculos meos.* secutus est, habet et habuit cum meos post oculos. LXX., et oculo obsecutum est cor meum, hoc est, si interior optavit quae exterioribus oculis vidi. — *Manibus meis.* Operibus meis. — *Macculo. Peccati lumen.*

28. *Decupsum est cor meum.* Si turpi mulieris amore captus sum. — *Insidiatus sum.* Ejus uxori.

29. *Sit. Non recessu quo sit, vel mereor ut sit.* — *Super illum incurvantur.* Pudenter res turpiter.

30. *Hoc estenit nefas est.* Adulterum enim, quod me non admissem dixi, magnum est seclusus, magna iniurias.

31. *Ipnis est.* Quia omnis amor malefacit, aut urit; quia qui turpi amore fragrant bona sua frequentiter perdunt, dum amici largius donant; quia libidini non sunt bona, et facta sunt non suscipiunt, sordimus stipes quas igne amicti suboleo non prospexit, quia hoc que versus sequitur, et quod non poterat oculis tua sperta non ignorabat. Alli hoc putant a Job dico, quod in testim veritatis seruitur quem de nos est dictum invocando.

12. Si j'ai délibéré d'entrer en jugement avec mon serviteur et avec ma servante; lorsqu'ils disent contre moi.

14. Car que ferai-je quand Dieu se livrera pour me juger? et lorsqu'il me redemandera compte de ma vie, que lui répondrai-je?

15. Celui qui m'a créé dans le sein de ma mère n'a-t-il pas aussi créé cet *ignis querulus?* et n'est-ce pas Dieu qui m'a formé?

16. Si j'ai refusé aux pauvres ce qu'ils voulaient, et si j'ai fait attendre les yeux de la veuve;